Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Вознесенская средняя общеобразовательная школа

Приказ

02.09.2022 г                                                                                                  № 153

 О закреплении наставнических пар «наставник - наставляемый» в МКОУ

«Вознесенская  средняя общеобразовательная школа»

1. В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических

работников МКОУ «Вознесенская  средняя общеобразовательная школа» и с

целью формирования наставнических пар «наставник - наставляемый»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить следующие пары «наставник - наставляемый» в форме «педагог-

педагог»:

№

п/п

 Наставник

 Наставляемый педагог

1 Пузикова Надежда Ваильевна,

учитель математики, 1 кв.

категории

Кайзер Елена Владимировна, учитель

математики

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                       Г.П.Румянцева

		2023-06-05T13:20:10+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЗНЕСЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА